СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 15.11.2023 г. № 39
с.Пчелиновка

Об отмене решения Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения от 28.02.2023 № 6 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области»

В связи с привидением нормативно – правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Пчелиновского сельского   поселения   Бобровского   муниципального   района Воронежской области   р е ш и л:
1. Решение Совета народных депутатов Пчелиновского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.02.2023 № 6 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области» признать утратившим силу.
1. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

	Глава Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района

С.В.Молдавская